Objecte: Servei d’inserció de publicitat institucional de la convocatòria 2025 del Pla 
Serra Húnter en mitjans digital i xarxes socials de conformitat amb el contingut de la 
Comanda d’inserció, que s’adjunta a la present Resolució com Annex I.  

2. Preu: QUARANTA-CINC MIL EUROS (45.000,00 €), IVA exclòs, amb els següents 
preus unitaris informats pel contractista, que s’adjunten a la present Resolució com 
Annex II.  

PREUS 
 REBOLD MARKETING, S.L.U 

Webs grups CCMA 4,00 € 
Webs grups CCMA 5,75 € 
Webs grups CCMA 15,52 € 
Nature Careers 62,10 €